

یک سینه سخن

مسعود سپند

سیصد گل سرخ یک گلش نصرانی
 ما را از سر بریده می ترسانی
 گرما ز سر بریده می ترسیدیم
 در مجلس عاشقان نمی رقصیدیم

تعصب شب عیدی عجب عیدی به جهان داد خبر آمد که «منوچهر فرهنگی» در مادرید با سه ضربه چاقو به قتل رسید. آنهم توسط یک زن جوان. این مولانای ماهم عجب شری گفته.

سخت گیری و تعصب خامی است

تاجینی کار خون آشامی است جنین موجودی ناپخته و نرسیده و خام است غذایش از خون تأمین می شود. جنین های جامعه نیز احتیاج به خون دارند انسان های خامی که هیچوقت با آنهمه دعاها می کنند از خدا نخواستند اند که به آن عقل بدهد. یعنی آیا تعصب از بی عقلی است. ولی با عقل های هم که تعصب دارند، البته بستگی به آن دارد که تعریف عقل چیست بگذریم خبر آنقدر کوتاه و کم اهمیت بود که گویا منوچهر فرهنگی نامی نه بدینا آمده و نه از دنیا رفته. برای خیلی ها چه فرق میکند. بخصوص برای سفارت جمهوری جهل و جنون در مادرید!

روزی هزاران نفر در گوشه و کنار دنیا به علت های گوناگون می میرند این یکی هم روش!

نمی خواهم هیچ گروه و دسته و طایفه ای را متهم کنم ولی یک نفر را میتوانم متهم به کشتن فرهنگی بکنم و آنهم سرکار خانم متعصب است.

واژه نامه دهخدا را باز می کنم:

(تعصب یعنی نپذیرفتن گفتار حق در مقابل دلیل براهین تمایل به جانبی. سخت غیور بودن در دین و مذهب و دفاع کردن از آنها.

تعصب کردن، جانبداری، طرفداری شدید کردن حمایت بدون چون و چرا کردن، معصیت کردن). با دختر برادر منوچهر تماس می گیرم هنوز گیج و منگ است باور نمیکند که عمویش را کشته اند بسیار خشمگین است. مگر میشود و قصد قتل پیرمردی ۸۲ ساله را کرد. مگر میشود آدم بی آزاری مانند منوچهر فرهنگی را کشت دختر برادر منوچهر میگوید بازن عمو تماس گرفته آن پیرزن هم هنوز گیج است نمی داند چه بگوید برایش باور نکردنی است که شوهرش را کشته اند پلیس هنوز بدنبال قاتل است. عجب قاتلی (زن) آنهم زنی جوان این زن با منوچهر فرهنگی چه دشمنی داشته. میگویند شب پیش که چهارشنبه سوری بوده بین منوچهر و بانوی مسلمانی درگیری لفظی شده. اگر این جور باشد که روزی میلیونها نفر به خاطر درگیریهای لفظی باید کشته شوند این چه درگیری لفظی بوده که آتش به جان خانم محترمی آنهم از نوع مسلمانان انداخته که باید خون یک (کافر) را بریزد.

عجب روز گاریست باور کنید نکشتن از کشتن سخت تر شده و آن خانم راه، آسانتر را انتخاب کرده در روزگاری که با فشار یک ماشه یا با تیزی یک کارت میتوان جاننداری



وارد باغ میشود و باتفاق چندتن دیگر اعلامیه بر در و دیوار باغ می چسباند فرهنگی می رود و میگوید این جا مال منست و شما حق ندارید اعلامیه جمهوری اسلامی را اینجا به چسبانید و اعلامیه های آنها را از در و دیوار می کند و پاره می کند و این خانم محترم با منوچهر فرهنگی درگیری لفظی پیدا میکند. فرهنگی به خاطر اینکه سر و صدا بیشتر بلند نشود و میهمانان ناراحت نشوند. کوتاه می آید.

فردایش ساعت بین یک و دوی بعد از ظهر در خانه او را بصدا در می آورند فرهنگی می رود در را باز کند که بانویی با ضربه کارد او را از پای در می آورد. همسر فرهنگی چون می بیند شوهرش بازنگشته به درباغ می آید و می بیند که شوهرش روی زمین افتاده. او را به بیمارستان می برند و



از چپ به راست: زنده نام منوچهر فرهنگی و مسعود سپند در تاجیکستان

فرهنگی تأیید میکند که زنی او را از پای در آورده و بعد از سه ساعت می میرد. چون شب قبل از برنامه چهارشنبه سوری فیلمبرداری کرده بودند و زنی رهگذر دیده بود که خانمی به فرهنگی حمله کرده. فیلم را به او نشان می دهند تأیید میکند که این همان زن است که یک تاکسی منتظر او بوده و بمحض ضربت زدن سوار تاکسی می شود و از صحنه جنایت می گریزد. البته پلیس بدنبال این زن است و امیدوار است که او را بیاید و دستگیرش

آدم را میزنند با کارد شکم پاره می کنند و می گریزند. دارم آتیش می گیرم میخواهم بیشتر درباره این ذبح اسلامی بدانم شب از نیمه گذشته و صبح اروپاست. بدوستم که دو ماه پیش نزد منوچهر فرهنگی بوده زنگ میزنم. پنداری منتظر تلفن من توی خانه نشسته است. می پرسم چی شد؟ میگوید شب چهارشنبه سوری طبق هر ساله «فرهنگی» درباغ متعلق به خودش مراسمی برپا کرده بوده و ورود هم برای عموم آزاد بوده. گویا خانمی ایرانی و محجبه

ایرانی

نشسته گرد ماتم بر جبین خاک ایرانی
 گرفته جای گل ها را خس و خاشاک ایرانی

صدای بیژنان از چاه اهریمن بگوش آید
 زهر سو می رود فریاد بر افلاک ایرانی

گریبان پاره می سازند مادران به گورستان
 شده بر سینه ای از تیغ غم صد چاک ایرانی

بجای التماس از این و آن یا خویش و بیگانه
 بزن با مشتت غیرت بر سر ضحاک ایرانی

مگو صد آن جواهری و جانبازی و سالاری
 مخوان، رفت آن همه اندیشه های پاک ایرانی

ببر سوغات جان را تا در آغوشش بگیرد تنگ
 که عاشق از نثار جان ندارد پاک ایرانی

فرو رفتن بخود در گوشه ای میهن نمی سازد
 برون از ای درون خویشتن چالاک ایرانی

کند.

اما خودمانیم اگر همان روزی که کورش آریامنش را با آن وضع فجیع کشتند اگر مردم آزاده ایرانی عکس العملی شدید نشان می دادند، این خانم و خانم نماهای دیگر جرأت کشتن مخالفان خود را می کردند؟ اگر ایرانیان مخالف آدم کشی همان قانون خود آدم کش ها را درباره قاتلان ارسالی از جمهوری اسلامی را انجام می دادند این ستم کیشان جرأت کشتارهای بعدی را می داشتند؟

اما افسوس و صد افسوس و هزار افسوس که این دموکرات نمائی ها برای مردمی بدر می خورد که بوئی از دموکراسی و انسان گرایی برده باشند. صد رحمت به قانون جنگل. این بانوی نه چندان محترم رل قاضی و رئیس دادگاه و دادستان و کیل مدافع و مأمور اجرا را خودش بازی کرده.

در میان بانوان ایرانی خیلی کم پیدا میشود به این تیز روئی و سنگدلی و هنوز هم باور نمی کنم و امیدوارم وقتی پلیس این زن را دستگیر کرد ثابت شود که ایرانی نیست و گرنه از این به بعد باید منتظر حوادث تازه تری باشیم. منوچهر فرهنگی انسان اهل دل و اهل مبارزه بود او بیشتر به مبارزات فرهنگی علیه جهل و دروغ و ریا معتقد بود اهل جنگ و دعوا نبود اما دیدیم که جنایتکاران چگونه جان او را گرفتند. منوچهر فرهنگی به ابدیت پیوست و تاریخ خونین میهن ما را رنگی تازه بخشید. اما قاتل هر که بود و از هر سوئی که پشتیبانی میشد مانند دزدی بود که به کاهدان زد و با کشتن پیرمردی ۸۲ ساله که عشقش میهن اش بود و میخواست شب عید را جشن بگیرد هیچ چیز جز نفرت از تعصب و نادانی نیافرید. دیدیم و می بینیم و خواهیم دید که صدها منوچهر فرهنگی دیگر به خاک خواهند افتاد و از هر قطره خون آنان صدها دلار خواهد رُست که گلوگاه تعصب را آنقدر بفشارند تا



کامران پورشامس آیدین پورشامس

مشاورین املاک و سرمایه گذاری

Kamran Pourshams
 Idean Pourshams
 Res.: (408) 879-9343
 Bus.: (408) 369-2000
 Direct: (408) 369-2020
 Cell: (408) 781-1200

1700 Winchester Blvd. Campbell, CA 95008

بدون پیش قسط صاحب منزل شوید

(Loan Amount Max. \$417,000)

خرید منزل تا مقدار ۶۹۰,۰۰۰ دلار
 بدون پیش قسط

برای گرفتن بهترین بهره بدون هزینه
 با من تماس حاصل نمائید.

تبدیل وامهای قدیم به جدید

لیست خانه های ضبط شده از طرف بانکها

با ۴.۵ درصد کمیسیون
 خانه شما را با قیمت مناسب
 بفروش میرسانیم.



Alpha Realty

www.kipdreamhomes.com

«ارزیابی رایگان»

Fantasy Collection



فانتزی کالکشن



مقدم مشتریان را گرامی میداریم

Gifts Houseware Books Videos & Audio

انواع سکه طلا، طلای ۱۸ عیار ایرانی در مدل های مختلف

صنایع دستی، خاتم، رومی های ایرانی، آئینه و شمعدان

سماورهای برقی آلمانی در اندازه های مختلف

مجموعه ای از دیگ ها و قابلمه های تفلون و استنلس استیل

پلوپزهای برقی مخصوص ته دیگ در اندازه های دلخواه شما

انواع CD فیلمهای ایرانی و DVD برای فروش و یا اجاره

تبدیل فیلم از سیستمهای مختلف روی DVD و VHS

کارت های مختلف تلفن برای مکالمه با ایران و سایر نقاط جهان

وسا ئل سفره عقد برای کرایه

انواع لوازم موسیقی سنتی

بزرگترین مجموعه از کتابهای ایرانی

(ادبی، تاریخی، اجتماعی، رمان، کودکان، فرهنگ لغات، کتابهای مذهبی)

در ضمن سفارش کتاب، CD، DVD و فیلمهای ایرانی پذیرفته می شود

۴۲۱۱-۵۵۹ (۴۰۸)
 ۳۴۵۲-۵۵۹ (۴۰۸) فکسی

2711 Union Ave., San Jose, CA 95124